



Wrocław, 12.06.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/4.8-180/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)

**Dotyczy dotyczy:** postępowania na przegląd okresowy cytofluorometru produkcji Becton Dickinson w okresie 36 miesięcy.

**Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania:**

Zapytanie 1, dot. wzoru umowy §2, ust.3 lit.a tiret 2:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: „*instalacja najnowszej wersji oprogramowania operacyjnego*” na: „*instalacja najnowszej wersji oprogramowania operacyjnego, o ile nie wymaga to zmian sprzętowych cytofluorometru i jego stacji roboczej*”.

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 2, dot. wzoru umowy §2, ust.3 lit.a tiret 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu: „*przeszkolenie wskazanych przez Zamawiającego pracowników w zakresie obsługi urządzeń - na wezwanie Zamawiającego w trakcie obowiązywania umowy. Szkolenie zakończone certyfikatem.*”?

Odpowiedź:  
Zgodnie z umową.

Zapytanie 3, dot. wzoru umowy §3, ust.11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „*Wykonawca zapewnia od poniedziałku do piątku w godz. 8-16 - rejestrowanie pisemnego zgłoszenia o awarii/usterki. Poza tymi terminami Wykonawca zapewnia kontakt telefoniczny z inżynierem pod nr tel ..... lub .....*” na następujący: „*Wykonawca zapewnia od poniedziałku do piątku w godz. 8-16 - rejestrowanie pisemnego zgłoszenia o awarii/usterki.*”?

Odpowiedź:  
Zgodnie z umową.

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*



Zapytanie 4, dot. wzoru umowy §5, ust.1:

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu w następujący sposób: „Płatność za usługi nastąpi na podstawie faktury wystawionej każdorazowo po wykonaniu kolejnego przeglądu w oparciu o raport serwisowy, potwierdzony przez użytkownika”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 5, dot. wzoru umowy §6, ust.1:

Zwracamy się z prośbą o następującą modyfikację zapisu:

„1. Okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę wynosi:

- na wymienione części – 6 miesięcy. [...]

- na wykonaną usługę – 3 miesiące [...]

Odpowiedź:

**Zgodnie z Umową**

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu

  
**Magda Jellin**

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

---

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*

---